[image: ]

____________№_________________
На №___________от_____________

Руководителю организации

Приглашение к участию в открытом запросе предложений № 01/2020

Международный аэропорт Улан-Удэ проводит запрос коммерческих предложений по выбору субарендаторов на право заключения договоров субаренды недвижимого имущества, входящей в состав недвижимого имущества ООО «Аэропорт Байкал».
На конкурс предлагается лот №1, №2, №3, №4, №5, №6 лот, описание лотов в документации открытого запроса предложений.
Порядок проведения конкурса
Заявки на участие в конкурсе принимаются от заинтересованных лиц с 21 января 2020 года по 4 февраля 2020 года включительно.
В день проведения конкурса – 4 февраля 2020  года Комиссия по проведению конкурса, оценив финансовые предложения участников конкурса, определит победителя конкурса по Лоту.
Всю дополнительную информацию Вы можете получить у Мариняк Е.С. по телефону 8-924-374-10-00, 8(3012)22-79-59 или по адресу г. Улан-Удэ, п. Аэропорт, д.10, каб. 2.
О своем решении участия в конкурентных переговорах сообщите нам на e-mail: mes@aerochita.ru
Подведение итогов по конкурентным переговорам состоится 04 февраля 2020 г. в 11-00.

Приложение:
Документация по запросу предложений.

	  С уважением,
[bookmark: _GoBack]             Директор филиала 							Е.С. Мариняк

image1.jpeg
®UNUAT 000 «HOBAMOPT TPENOUHIM»
B r. YIIAH-YO3

OrPH 1155476014715 UHH 5448950149
670018, r. Ynan-Yaa, mkp. Aaponopt, JIMTEP A. Ten.: (3012) 37-09-55